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R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA HIMARË 

 

 

                                                                                                       Himarë , më 05.03.2025 

 

 

Lënda: Kthim përgjigjeje të kërkesës suaj për informacion në platformën elektronike e-mail datë 

07.01.2025.                                                            

                       

      Në përgjigje të kërkesës suaj të datës 07.01.2025 ardhur me postë elektronike (e-mail) , ku 

kërkohet “Kërkesë për informacion” pranë Bashkisë Himarë. Për sa më sipër po ju përgjigjemi 

pyetjeve sipas renditjes së bërë në kërkesën tuaj:  

  A ka patur ndryshime në projektin e Ujësjellësit të Himarës? 

  Nëse po, ju lutemi na vini në dispozicion një kopje të projektit të ndryshuar; 

 Në çfarë faze ndodhen punimet për ndërtimin e Ujësjellësit të Himarës? 

 

Pika 1 

Ne pergjigje te pyetesorit te derguar nga ana juaj, Ujesjellesi i ri qe po ndertohet ne zonen e 

Himares ka patur ndryshime per shkak nga dita qe eshte projektuar ne zonen e Himares jane 

ndertuar shume objekte te reja, te cilat nuk jane parashikuar ne projekt dhe ne zbatim te projektit 

keto objekte jane shtuar per furnizim me uje. 

 

Pika 2 

Po ju bashkengjisim nje kopje te projektit per zonen e Himares. 

Pika 3 

 

Ujesjellesi i ri i Himares i cili po ndertohet ne zonen e Himares eshte ndare ne 2 Lote. Loti 1 dhe 

Loti 2. 

Loti 1 perfshin linjen kryesore te tubacionit   nga zona e burimit  Lepushes deri  ne Vublo( Pilur), 

e cila ndodhet ne fazen 75% te punimeve. 
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Loti 2 perfshin furnizimin me uje per zonat Himare, Borsh, Livadh, Vuno, Jal, Himare Fshat, 

Kudhes dhe Pilur e cila ndodhet ne fazen 82% te punimeve. 

 

Me poshte eshte paraqitur nje tabele me e detajuar per cfare eshte shprehur tek email-i. 

 

Faleminderit. 

Ujesjellesi Kanalizime Himare 

 

    Ju falenderojmë për mirëkuptimin!                                           
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